
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lisewie. 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Panu Krzysztofowi Wojciechowi Sobczykowi – Wicedyrektorowi Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Lisewie pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Lisewie                
do czasu powierzenia stanowiska dyrektora kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, zgodnie 
z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, tj. na okres od dnia 16.08.2024 r. do 
31.08.2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. oświaty, kultury i sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Bartosz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ACCEFED-FA30-45BC-8867-2858671BAF5F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


